
 

 
（お問い合わせ先）  
ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社 IR 部 
電話： （03）5290-6500 (代表)     E-mail： press@sonyfh.co.jp 

（ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社のホームページ）  
https://www.sonyfh.co.jp/ 

2020 年８月 28 日 
会  社  名  ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社 

代 表 者 名 代表取締役社長  兼 C E O     岡  昌志 

 （ コ ー ド 番 号 ： 8 7 2 9  東 証 第 一 部 ） 

 

 

当社株式の上場廃止のお知らせ 

 

 
ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社（代表取締役社長 兼 CEO：岡 昌志、本社：東京都千

代田区。以下「当社」といいます。）は、2020年７月20日開催の当社取締役会において、当社の特別支配株

主であるソニー株式会社（以下「ソニー」といいます。）による当社株式に係る株式売渡請求を承認する旨の

決議をいたしました。これにより、当社株式は株式会社東京証券取引所の上場廃止基準に該当することとな

り、2020年８月31日をもって上場廃止となりますことをお知らせいたします。 
 
なお、詳細につきましては、2020年７月20日に当社が公表した「ソニー株式会社による当社株式に係る

株式売渡請求を行うことの決定、当該株式売渡請求に係る承認及び当社株式の上場廃止に関するお知ら

せ」をご参照ください。 
 
株主の皆さまをはじめ関係各位には、長年にわたり当社の経営にご理解と温かいご支援を賜りましたこと

を心より感謝申し上げます。 
 
これからも、ソニーグループの一員として、より一層の企業価値の向上に努め、人々が心豊かに暮らせる

持続可能な社会の発展に貢献してまいる所存でございますので、変わらぬご理解とご支援を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 
 

以上 


